Тульская область Щёкинский район
Собрание Депутатов
Муниципального образования
Лазаревское
Щёкинского района

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  16.12.2015 г.                                                                                  № 12
О проекте решения «О бюджете муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.»

 Первое чтение.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лазаревское Собрание депутатов решило:

1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете муниципального образования Лазаревское на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
2.  Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Лазаревское Щекинского района (далее – бюджет муниципального образования) на 2016 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме   10419,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме  11241,3  тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования в сумме 821,9 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2017 год и на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2017 год в сумме 9990,6  тыс. рублей и на 2018 год в сумме 10175,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2017 год в сумме   9990,6  тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 270,91 тыс. рублей, и на 2018 год в сумме 10175,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 547,06 тыс. рублей.

2.   Предусмотреть в составе расходов бюджета резервный фонд в размере 60000 руб.
3.   Комиссиям Собрания депутатов МО Лазаревское доработать бюджет по статьям расхода и к следующему заседанию предоставить предложения.
     4.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

     образования Лазаревское                                         Н.Н.Губарь